БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Шаран районы,
Базгыя ауылы, Үҙәк урамы, 50
 тел.(34769) 2-42-35
http://www.bazgievo..ru
	[image: image1.jpg]

	  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452632,Шаранский район
c. Базгиево, ул.Центральная, 50
   тел.(34769) 2-42-35
http://www.bazgievo..ru

           ҠАРАР
                                                       РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета №401 от 10.03.2011 года «О межведомственной комиссии сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по вопросам признания находящегося в муниципальной собственности  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

        В соответствии со ст.30 Устава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

      1.Решение «О межведомственной комиссии сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостан по вопросам признания находящегося в муниципальной собственности  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» от 10.03.2011 года №401  признать утратившим силу.
       2.Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения http://bazgievo.ru
      3.Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения
Базгиевский сельсовет                                                                 Т.А.Закиров
с.Базгиево
28.07.2021
№ 25/208